2^a **S**ua dicit ens sup nate
 id est illud qd n' pit d'
 inord ad Deum put e' aut p' d'
 d'
 qd n' ex p' d' qd sit it d'
 t' in est est ad d' d'

immortal